
     
  

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 742 – ОЗ 

от 22.10.2024 г. 

 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е подадено заявление, вх. № РГ-10-99-

2/16.09.2024 г., допълнено на 03.10.2024 г., изменено и допълнено на 14.10.2024 г., 

подписано от г-н Херардо Гарсия Гомес, в качеството му на законен представляващ на 

„СТАНДАРД КАПИТАЛ ШЕЪРХОЛДИНГС“ ИНК., дружество регистрирано съгласно 

законодателството на Британските вирджински острови, вписано в Регистъра на 

дружествата на Британските вирджински острови с регистрационен номер 642494, като 

Едноличен собственик на капитала на „БАРЕНЦ РЕ РЕИНШУРЪНС КЪМПАНИ“ ИНК., 

дружество регистрирано съгласно законодателството на Кайманови острови, вписано в 

Регистъра на дружествата на Кайманови острови с регистрационен номер 336224, като 

Едноличен собственик на капитала на „БРМ Баренц” ЕАД, ЕИК 207459862. 

 

Със заявлението, на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за финансов 

надзор (ЗКФН) и чл. 80, ал. 10 от Кодекса за застраховането (КЗ), е отправено искане за 

одобряване на г-н Александър Радосветов Господинов за член на Съвета на директорите и 

Изпълнителен директор на „БРМ Баренц” ЕАД, ЕИК 207459862. 

 

При извършената проверка на представените документи се установи, че г-н 

Александър Радосветов Господинов отговаря на изискванията на чл. 80, ал. 1, т. 1 и т. 2 от 

КЗ във връзка с чл. 83, ал. 1, т. 2 от КЗ, чл. 80, ал. 1, т. 3 във връзка с ал. 7 от КЗ, чл. 80, ал. 

1, т. 4 - 10 от КЗ, чл. 80, ал. 3 във връзка с чл. 69, ал. 2, т. 4, букви „а” – „г”, „е” – „л” от КЗ, 

чл. 80, ал. 4 от КЗ, чл. 80, ал. 9 от КЗ и чл. 18, ал. 6 от Наредба № 71 от 22.07.2021 г. 

 

Предвид гореизложеното и на основание чл.13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за 

финансов надзор и с чл. 80, ал. 10 от Кодекса за застраховането 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И: 

 

ОДОБРЯВА Г-Н АЛЕКСАНДЪР РАДОСВЕТОВ ГОСПОДИНОВ ЗА ЧЛЕН НА 

СЪВЕТА НА ДИРЕКТОРИТЕ И ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА „БРМ БАРЕНЦ” 

ЕАД, ЕИК 207459862. 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) 

решението подлежи на обжалване пред Административен съд – София област по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс (АПК) в 14-дневен срок от съобщаването му, като 

обжалването не спира изпълнението. 

 

 

     ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

       БОЙКО АТАНАСОВ 

 

 

 


